
ZARZĄDZENIE NR 0050.03.2018.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 listopada 2018 r.

w  sprawie  uregulowania  stosunku  własnościowego  w  nieruchomości
położonej w Jeleniej Górze przy ul. Krótkiej 17 - 21

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz.  U. z  2018 r.,  poz.  994 z późn.  zm.)  w związku z art.  7  ust.  1  i  2 ustawy
o własności lokali ( tekst jednolity: Dz. U. Z 2018 r., poz. 716 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 czerwca 1999 r. w sprawie określenia
zasad regulowania stosunków własnościowych nieruchomości, których Gmina Jelenia Góra
jest współwłaścicielem albo współużytkownikiem wieczystym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zniesienie  współwłasności  nieruchomości  gruntowej  zabudowanej
położonej w Jeleniej Górze przy ul. Krótkiej 17 – 21, oznaczonej geodezyjnie jako działki
nr 63/19 i 63/48, obręb 28 NE, AM-58, poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali. 

§ 2

Ustalenia  zawarte  w § 1 podlegają  wykonaniu w drodze umowy zawartej  w formie aktu
notarialnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
                                                                                                                PREZYDENT  MIASTA

                                                                                                                                            Jeleniej Góry

                                                                                                                                                                  Jerzy Łużniak    


